
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

2777

177405

615738

323157

381875

200810

971960

984492

49052

515755

867378

812605

19041

213687

166281

499355

356600

165591

646278

43637

978330

853417

ABBOU, MOHAMMED

AGUHAYON PUNAY, DAVE KHISLER

ALONSO SANTIN, IZARO

ANDRÉS DE CABO, ADRIÁN

ARAUJO VERASTEGUI, JHEYSSON BRIAN

BAJO ANDRES, JUAN ALBERTO

BERNAL MARTINEZ, CLARA

BLANCO CEBRIANO, ALICIA

BORJAS REYES, ENMA LUCIA

BRIÑÓN ACEVEDO, ELENA

BUSTILLO GARCIA, LUCIA

CARBONERO TEBA, ELENA

CARDENAS CACERES, LEIDI YANINA

CESPEDES CARRASCO, MARJIORY 
GIULLIANA
CESPEDES GUINEA, FERNAN

CHACON ZERPA, YOSNIEL JESÚS

CORTÉS PÉREZ, NATALIA

CUERVO GUTIERREZ, NIKOL

DAWIS MANALO, LEUNOEL ANGELICA

DAZA ACOSTA, JEPSEN ANDREY

DIAZ GARCES, SAMUEL JOSE

EMNACE CABAÑERO, MARY FRANCINE

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Asesoría de Imagen Personal y 
Corporativa
LFP - Estilismo y Dirección de 
Peluquería
LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Animaciones 3D, Juegos y 
Entornos Interactivos
LFP - Servicios en Restauración

LFP - Asesoría de Imagen Personal y 
Corporativa
LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos
LFP - Estilismo y Dirección de 
Peluquería
LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Gestión de Alojamientos 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

V

V

D

V

V

D

D

D

D

V

V

D

V

V

D

V

D

D

V

D

D

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

HERNÁNDEZ VERA

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE 

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

M

S

M

S

S

M

S

M

S

S

M

S

S

S

S

M

S

S

S

M

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  5,00

  5,00

  6,63

  7,59

  5,00

  7,00

 12,63

  8,32

  5,00

 15,44

  8,41

 13,44

  5,00

  5,00

 12,38

  7,69

 14,24

 11,00

  5,00

  8,05

  5,00

  5,00

Vía

1

3

1

3

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2023

2022

2022

2015

1993

2011

2025

1987

2022

2005

2025

2017

2025

2025

2025

2025

2023

2023

2025

2025

2025

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

16453

256629

585792

29606

884496

425875

85301

243377

541318

781829

204668

688333

813658

580484

191953

696545

118744

558354

390931

596710

966671

138809

ESQUIVEL PIZANGO, RONALD

FLORES GONZALES, DAYRON MATIAS

GAMBOA LOZANO, DIANA MARCELA

GARCÍA LASO, MARIO

GARCÍA RAMOS, LUIS

GARCÍA REVIRIEGO, ÁLVARO

GUERRERO CARRASCO, CLARISA

HERNANDEZ SANCHEZ, JENIFER

HERRERA LLERENA, CARLOS

HONRADO BERIONES, DANELLA JIREH

INGA ORTEGA, LIZARI CAMILA

LORENTSON, KRISTI

MANAYON PERALTA, CLOEDETTE

MARTIN RUANO, SAMUEL

MARTÍNEZ ARNÉS, CELIA

MARTINEZ MARIN, JESSICA PAOLA

MEZA MENDOZA, ALEXANDER

MONTERO SERRANO, DARIO

NVE ASANGONO, ROSA MARTA  NSING

ÑUFLO CALLA, JEANFRANCO THIERRY

OPERANIA OBENIETA, KAYE

PONCE MARADIAGA, MAURICIO 
HUMBERTO

Turísticos
LFP - Dirección de Cocina

LFP - Gestión de Alojamientos 
Turísticos
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos
LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Servicios en Restauración

LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Animaciones 3D, Juegos y 
Entornos Interactivos
LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos
LFP - Servicios en Restauración

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Mecatrónica Industrial

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

S

S

S

M

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  5,00

  6,80

  5,00

 10,13

  8,76

 14,31

  7,00

 12,17

  6,87

  5,00

  7,67

  5,00

  5,00

 12,88

 13,70

  5,00

  6,24

  9,50

  5,87

  5,00

  5,00

  7,39

Vía

1

1

1

1

1

1

3

1

1

3

2

1

1

1

1

1

1

3

3

1

3

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2005

2024

2007

2025

2025

2025

2025

2025

1996

2016

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2017

2020

2018

2023

2019

2020

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 3 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

184883

305469

359641

609201

340370

926815

819604

413397

806444

22757

375013

784796

473193

585048

508986

145016

QUINTANILLA PEREZ, ADELA

QUINTERO ZAMBRANO, OMAR ELADIO

RIESCO DELGADO, JAVIER AGUSTIN

RIVAS GÓMEZ, EMILY FABIOLA

ROMO GOMEZ, ALEX

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, PABLO

SANCHEZ HERNANDEZ, NEREA

SÁNCHEZ PEREIRA, PAULA

SÁNCHEZ RAMOS, ANDREA

SANTERO DÌAZ, ISIS MAREISELA

SANTOS PEREZ, ALICIA

SANTOS RELLAMA, JOLIE ANN

SATURIO LEZEA, NAROA

VÁZQUEZ CARBALLARES, JUAN

ZELAYA LOZANO, MARVIN ADONIS

ZURITA ANTEQUERA, JOSE SANTIAGO

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Construcción

LFP - Estilismo y Dirección de 
Peluquería
LFP - Iluminación, Captación y 
Tratamiento de Imagen
LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Dirección de Cocina

LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Agencias de Viajes y Gestión de 
Eventos
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Realización de Proyectos de 
Audiovisuales y Espectáculos

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

D

D

D

V

D

D

D

D

D

V

D

V

D

D

D

D

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

S

M

S

S

S

S

S

M

S

S

S

M

S

S

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,36

  9,59

 12,94

  8,06

  9,00

 12,45

  8,57

  8,41

  6,00

  6,80

 12,92

  5,00

 12,21

  7,36

  5,00

  5,94

Vía

3

2

1

1

3

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2024

2025

2020

2025

2025

2021

2021

2024

2025

2023

2023

2014

2025

2021

2002

2025

BAC

BAC

FP

BAC

FP

FP

FP

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 4 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

251330
644284

LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO
PLAMENOVA GEORGIEVA, GLORIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


