

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025

Fecha: 22-09-202 Página: 1 / 4

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	Título Acceso
2777	ABBOU, MOHAMMED	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2025	
177405	AGUHAYON PUNAY, DAVE KHISLER	LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	5,00	2023	
615738	ALONSO SANTIN, IZARO	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	6,63	2022	
323157	ANDRÉS DE CABO, ADRIÁN	LFP - Dirección de Cocina	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	7,59	2022	
381875	ARAUJO VERASTEGUI, JHEYSSON BRIAN	LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2015	BAC
200810	BAJO ANDRES, JUAN ALBERTO	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	7,00	1993	
971960	BERNAL MARTINEZ, CLARA	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,63	2011	FP
984492	BLANCO CEBRIANO, ALICIA	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	М	1	D	HERNÁNDEZ VERA	SANTA MARTA DE	1	8,32	2025	
49052	BORJAS REYES, ENMA LUCIA	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	1987	BAC
515755	BRIÑÓN ACEVEDO, ELENA	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	15,44	2022	BAC
867378	BUSTILLO GARCIA, LUCIA	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	8,41	2005	
812605	CARBONERO TEBA, ELENA	LFP - Asesoría de Imagen Personal y Corporativa	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	13,44	2025	BAC
19041	CARDENAS CACERES, LEIDI YANINA	LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2017	BAC
213687	CESPEDES CARRASCO, MARJIORY GIULLIANA	LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
166281	CESPEDES GUINEA, FERNAN	LFP - Animaciones 3D, Juegos y Entornos Interactivos	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,38	2025	BAC
499355	CHACON ZERPA, YOSNIEL JESÚS	LFP - Servicios en Restauración	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	7,69	2025	
356600	CORTÉS PÉREZ, NATALIA	LFP - Asesoría de Imagen Personal y Corporativa	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	14,24	2025	BAC
165591	CUERVO GUTIERREZ, NIKOL	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	11,00	2023	FP
646278	DAWIS MANALO, LEUNOEL ANGELICA	LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	5,00	2023	
43637	DAZA ACOSTA, JEPSEN ANDREY	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	8,05	2025	
978330	DIAZ GARCES, SAMUEL JOSE	LFP - Dirección de Cocina	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
853417	EMNACE CABAÑERO, MARY FRANCINE	LFP - Gestión de Alojamientos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025

Fecha: 22-09-202 Página: 2 / 4

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía I		ec. Fin Estudio	Título Acceso
		Turísticos									
16453	ESQUIVEL PIZANGO, RONALD	LFP - Dirección de Cocina	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2005	BAC
256629	FLORES GONZALES, DAYRON MATIAS	LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	6,80	2024	BAC
585792	GAMBOA LOZANO, DIANA MARCELA	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2007	BAC
29606	GARCÍA LASO, MARIO	LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	10,13	2025	
884496	GARCÍA RAMOS, LUIS	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	8,76	2025	BAC
425875	GARCÍA REVIRIEGO, ÁLVARO	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	14,31	2025	FP
85301	GUERRERO CARRASCO, CLARISA	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	7,00	2025	
243377	HERNANDEZ SANCHEZ, JENIFER	LFP - Estética Integral y Bienestar	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,17	2025	FP
541318	HERRERA LLERENA, CARLOS	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	6,87	1996	BAC
781829	HONRADO BERIONES, DANELLA JIREH	LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	5,00	2016	
204668	INGA ORTEGA, LIZARI CAMILA	LFP - Servicios en Restauración	M	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	2	7,67	2025	
688333	LORENTSON, KRISTI	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
813658	MANAYON PERALTA, CLOEDETTE	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2024	BAC
580484	MARTIN RUANO, SAMUEL	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,88	2025	BAC
191953	MARTÍNEZ ARNÉS, CELIA	LFP - Dirección de Cocina	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	13,70	2025	FP
696545	MARTINEZ MARIN, JESSICA PAOLA	LFP - Estética Integral y Bienestar	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2025	BAC
118744	MEZA MENDOZA, ALEXANDER	LFP - Animaciones 3D, Juegos y Entornos Interactivos	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	6,24	2017	BAC
558354	MONTERO SERRANO, DARIO	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	9,50	2020	
390931	NVE ASANGONO, ROSA MARTA NSING	LFP - Servicios en Restauración	M	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	5,87	2018	
596710	ÑUFLO CALLA, JEANFRANCO THIERRY	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2023	BAC
966671	OPERANIA OBENIETA, KAYE	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	5,00	2019	
138809	PONCE MARADIAGA, MAURICIO HUMBERTO	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	7,39	2020	BAC



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 3 / 4

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
184883	QUINTANILLA PEREZ, ADELA	LFP - Proyectos de Edificación	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	8,36	2024	
305469	QUINTERO ZAMBRANO, OMAR ELADIO	LFP - Construcción	M	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	2	9,59	2025	
359641	RIESCO DELGADO, JAVIER AGUSTIN	LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,94	2020	BAC
609201	RIVAS GÓMEZ, EMILY FABIOLA	LFP - Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	8,06	2025	BAC
340370	ROMO GOMEZ, ALEX	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	9,00	2025	
926815	SÁNCHEZ GONZÁLEZ, PABLO	LFP - Dirección de Cocina	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,45	2021	FP
819604	SANCHEZ HERNANDEZ, NEREA	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	8,57	2021	
413397	SÁNCHEZ PEREIRA, PAULA	LFP - Peluquería y Cosmética Capilar	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	8,41	2024	
806444	SÁNCHEZ RAMOS, ANDREA	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	2	6,00	2025	
22757	SANTERO DÌAZ, ISIS MAREISELA	LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	6,80	2023	BAC
375013	SANTOS PEREZ, ALICIA	LFP - Estética Integral y Bienestar	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,92	2023	FP
784796	SANTOS RELLAMA, JOLIE ANN	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1	V	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2014	
473193	SATURIO LEZEA, NAROA	LFP - Estética Integral y Bienestar	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	12,21	2025	FP
585048	VÁZQUEZ CARBALLARES, JUAN	LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos	S	2	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	7,36	2021	FP
508986	ZELAYA LOZANO, MARVIN ADONIS	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00	2002	BAC
145016	ZURITA ANTEQUERA, JOSE SANTIAGO	LFP - Realización de Proyectos de Audiovisuales y Espectáculos	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,94	2025	BAC

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025 Página: 4 / 4

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a
251330	LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO
644284	PLAMENOVA GEORGIEVA, GLORIA

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión